
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

 

All’Albo on line  

Al Sito web - Sezione 
Amministrazione Trasparente  

dell’Istituto IIS “P. Artusi” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  il riepilogo dei consumi del mese di agosto 2021 con la quale la società Poste Italiane 

spa ci informava dell’importo dovuto di € 20,70; 
 
ACCERTATO che il costo del servizio di spedizione corrisponde alla quantità e qualità dei plichi  
                          spediti nel mese di Ottobre 2021;           
 
VISTA   la richiesta della documentazione sulla piattaforma INAIL (DURC online) 

comprovante la regolarità contributiva valida fino al 13/02/2022; 
  

VISTA  la regolare emissione della fattura elettronica della Società Poste Italiane spa 
n.1021310242 del 06/12/2021 per € 20,70 corrispondente ai consumi del mese di 
Ottobre 2021 e di quanto effettivamente usufruito; 

 

DETERMINA 

 di dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, al Direttore dei Servizi 
Generali ed Amministrativi di predisporre gli atti necessari alla liquidazione della spesa da 
imputare sulla voce di spesa A02/01 dell’esercizio finanziario 2021. 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica nella 
sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

                                                                                                                             

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Mayer 

       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  

    norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 
 

 




		2021-12-15T12:31:13+0100
	MAYER DANIELA




